

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 32 76 16 31

VBG20.4TH ApS

Vesterbrogade 20, 4. th.

1620 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Thomas Howalt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VBG20.4TH ApS Vesterbrogade 20, 4. th. 1620 København V
	CVR-nr.: 32 76 16 31
	Stiftet: 22. januar 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Thomas Howalt Andersen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	27	12	32	18	8
Resultat af ordinær primær drift	27	12	32	18	8
Finansielle poster, netto	0	0	0	0	0
Årets resultat	20	10	25	14	6
Balance:					
Balancesum	340	290	308	271	247
Egenkapital	216	196	186	161	147

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i leje og fremleje af kontorlokaler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 20.342 kr. mod 9.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	26.545	12.217
Øvrige finansielle omkostninger	-373	0
Resultat før skat	26.172	12.217
1 Skat af årets resultat	-5.830	-2.684
Årets resultat	20.342	9.533
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.342	9.533
Disponeret i alt	20.342	9.533

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Deposita	152.859	148.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	152.859	148.329
Anlægsaktiver i alt	152.859	148.329
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.475	8.988
Andre tilgodehavender	1.984	7.043
Tilgodehavender i alt	43.459	16.031
Likvide beholdninger	143.848	125.695
Omsætningsaktiver i alt	187.307	141.726
Aktiver i alt	340.166	290.055

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2019	2018
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	129.000	129.000
4	Overført resultat	86.871	66.529
	Egenkapital i alt	215.871	195.529
	Gældsforpligtelser		
5	Selskabsskat	5.993	2.684
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.993	2.684
5	Selskabsskat	2.684	6.798
	Anden gæld	78.218	50.074
	Periodeafgrænsningsposter	37.400	34.970
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.302	91.842
	Gældsforpligtelser i alt	124.295	94.526
	Passiver i alt	340.166	290.055
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.830	2.684
	<u>5.830</u>	<u>2.684</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	148.329	148.063
Tilgang i årets løb	4.530	266
Kostpris 30. juni 2019	<u>152.859</u>	<u>148.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>152.859</u>	<u>148.329</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	129.000	129.000
	<u>129.000</u>	<u>129.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	66.529	56.996
Årets overførte overskud eller underskud	20.342	9.533
	<u>86.871</u>	<u>66.529</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2018	9.482	6.798
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-6.798	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	2.684	6.798
Beregnet selskabsskat for indeværende år	5.830	2.684
Rentetillæg	163	0
Langfristet del af selskabsskat	-5.993	-2.684
	<u>2.684</u>	<u>6.798</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 306 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 153 t.kr.